
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 
Про надання дозволу на проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки площею 0,17 га, 
кадастровий номер 3211300000:69:017:0119  
 
Розглянувши заяву вх.№02-03-01/Б.86.1 від 15 лютого 2024 року Бєспалова Костянтина 
Олександровича, Мартинюка Святослава Ігоровича та Рикова Олександра Вячеславовича про 
надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, з метою 
викупу земельної ділянки у власність, цільове призначення: для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, яка знаходиться в їх користуванні, враховуючи наявність 
об’єктів нерухомо майна на ділянці, керуючись статтями 12, 127, 128, пункту 2 статті 134 
Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,17 га, кадастровий номер 3211300000:69:017:0119» 
відхилити.  

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
19 квітня 2024 року 
№ 2655-47-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

